daños (inmovilización en cama durante tres meses, cambio al domicilio de sus 
padres, rotura de una muela y diversas secuelas), por lo que solicitaba una 
indemnización económica por importe que inicialmente no determinaba, si 
bien, en escrito de contestación a requerimiento posterior determinó en 
dieciocho mil euros (18.000 €). 

A su reclamación acompañaba diversa documentación médica. 

SEGUNDO.- En relación con el contenido de la reclamación, la consulta 
del expediente administrativo ha puesto de manifiesto los siguientes hechos: 

Según el escrito de reclamación, la reclamante sufrió una caída el 20 de